[image: ]
Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica - SAAS
Gerência de Gestão de Aquisições - GAQ

  AVISO DE CONTINUIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 018/2020/SEMA
PROCESSO Nº. 140127/2020
A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público que a licitação referente ao Pregão Eletrônico n.º 018/2020, cujo objeto é a “Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades do Parque Serra Azul.” terá CONTINUIDADE, em 06/10/2020 às 09h:00min.
Cuiabá – MT, 05 de outubro de 2020.

[bookmark: _GoBack]Bruna Carla Guarim
Pregoeira Oficial
SEMA/MT
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente